
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXII/172/2008
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania prowadzonej przez Związek
Celowy Gmin R-XXI inwestycji.

Na podstawie art.47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, póz. 1966; z 2005 r. Nr 249, póz. 2104; z 2006 r. Nr
225, póz. 1635, Nr 249, póz. 1828; z 2007 r. Nr 191, póz. 1370) i art.167 ust.2 pkt 5 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169,poz.
1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218, Nr 187, póz.
1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr
140, póz. 984) w zw. z § 17 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI (Dz. Urz. WoOj.
Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 67, póz. 1440) oraz § l Uchwały Nr 11/09/05
Zgromadzenie Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie z dnia 27
września 2005 r. w sprawie ustalenia wysokości dotacji celowej na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego Związku, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Drawsko Pomorskie Związkowi
Celowemu Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie dotacji celowej w kwocie 85.795,- zł
stanowiącej wkład własny gminy w realizację zadania inwestycyjnego p.pn.: „Budowa
Regionalnego Zakładu Gospodarki Odpadami CZG R-XXI w m. Słajsino gmina Nowogard".

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji
zostaną ustalone w odrębnym porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i
Związek Celowy Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XXll/l 72/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
24 kwietnia 2008 r. w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania
prowadzonej przez Związek Celowy Gmin R-XXI inwestycji.

Od roku 2004 Gmina Drawsko Pomorskie jest uczestnikiem Związku Celowego Gmin
R-XXI Słajsino z siedzibą w Nowogardzie.

Zgodnie z § 17 Statutu Związku każda gmina zobligowana jest do partycypowania w
kosztach przedsięwzięć prowadzonych przez Związek. W roku 2005 Związek podjął działania
w celu realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Regionalny Zakład Gospodarowania
Odpadami CZG R-XXT. Na mocy uchwały Nr 11/09/05 Zgromadzenia Celowego Związku
Gmin R-XXI z dnia 27 września 2005 r. w sprawie wysokości dotacji celowej na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego Związku każda gmina /uczestnik Związku/ wnosi
dotację celową w kwocie 5,- zł od jednego mieszkańca gminy na, wykonanie wskazanego
wyżej zadania.
Na Sesji Rady Miejskiej w marcu do budżetu została wprowadzona dotacja w kwocie 85.795
zł. Dotacja zostanie przekazana po przyjęciu niniejszej uchwały przez Radę Miejską oraz po
zawarciu stosownego porozumienia przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie ze
Związkiem. Porozumienie określi tryb, zasady oraz terminy przekazania i rozliczenia dotacji.


